

CJ-Mur ApS under frivillig likvidation

Fuglestræde 7, 9310 Vodskov

CVR-nr. 35 84 56 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Christian Norup Hostrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | CJ-Mur ApS under frivillig likvidation Fuglestræde 7 9310 Vodskov |
| | CVR-nr.: 35 84 56 15 |
| | Stiftet: 7. maj 2014 |
| | Hjemsted: Vodskov |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Christian Norup Hostrup, Likvidator |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med murerforretning, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet er i gang med frivillig likvidation som forventes gennemført i 2020. Selskabet har ingen fremadrettede aktiviteter.

Selskabets kapitalejere indestår for den negative egenkapital som modregnes i kapitalejernes tilgodehavender ved likvidationen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 95.208 | 511.183 |
| 1 Personaleomkostninger | -181.530 | -374.016 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -82.438 | -45.631 |
| Resultat før finansielle poster | -168.760 | 91.536 |
| Andre finansielle indtægter | 2.540 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -437 | -2.307 |
| Resultat før skat | -166.657 | 89.229 |
| Skat af årets resultat | 26.251 | -20.184 |
| Årets resultat | -140.406 | 69.045 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 69.045 |
| Disponeret fra overført resultat | -140.406 | 0 |
| Disponeret i alt | -140.406 | 69.045 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>103.798</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>103.798</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>103.798</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 280.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>79</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>280.079</u> |
| Likvide beholdninger | <u>11.453</u> | <u>133.429</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.453</u> | <u>413.508</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.453</u> | <u>517.306</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|---------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | -51.325 | 89.081 |
| Egenkapital i alt | -1.325 | 139.081 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 26.251 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 26.251 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.250 | 148.547 |
| Anden gæld | 1.528 | 203.427 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.778 | 351.974 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.778 | 351.974 |
| Passiver i alt | 11.453 | 517.306 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 165.724 | 353.355 |
| Pensioner | 5.000 | 5.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 6.816 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>7.398</u> | <u>8.845</u> |
| | <u>181.530</u> | <u>374.016</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>2</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>437</u> | <u>2.307</u> |
| | <u>437</u> | <u>2.307</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 228.155 | 228.155 |
| Afgang i årets løb | <u>-228.155</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>0</u> | <u>228.155</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | -124.357 | -78.726 |
| Årets afskrivninger | <u>-45.631</u> | <u>-45.631</u> |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>169.988</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | <u>0</u> | <u>-124.357</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>0</u> | <u>103.798</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 89.081 | 20.036 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-140.406</u> | <u>69.045</u> |
| | <u>-51.325</u> | <u>89.081</u> |
